

Anpartsselskabet af 1918 ApS

Østerled 4, 3. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 49 78 02 14

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

Annette Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 1918 ApS Østerled 4, 3. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 49 78 02 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette Nielsen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive rådgivning og investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.524 kr. mod -43.781 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 394.022 kr. mod -256.080 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 344.881 kr., nemlig fra 290.714 kr. til 635.595 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-23.524	-43.781
1 Personaleomkostninger	-20.000	-20.000
Driftsresultat	-43.524	-63.781
Andre finansielle indtægter	477.135	294.850
2 Øvrige finansielle omkostninger	-715	-487.149
Resultat før skat	432.896	-256.080
3 Skat af årets resultat	-38.874	0
Ordinært resultat efter skat	394.022	-256.080
Årets resultat	394.022	-256.080
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	338.722	0
Disponeret fra overført resultat	0	-310.080
Disponeret i alt	394.022	-256.080

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>53.105</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>53.105</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.029.325</u>	<u>3.988.135</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.029.325</u>	<u>3.988.135</u>
Likvide beholdninger	<u>635.595</u>	<u>290.714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.664.920</u>	<u>4.331.954</u>
Aktiver i alt	<u>4.664.920</u>	<u>4.331.954</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	3.822.951	3.484.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>4.628.251</u>	<u>4.288.229</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.668	0
Anden gæld	30.001	43.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.669</u>	<u>43.725</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.669</u>	<u>43.725</u>
 Passiver i alt	<u>4.664.920</u>	<u>4.331.954</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	750.000	3.484.229	54.000	4.288.229
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	338.722	55.300	394.022
	750.000	3.822.951	55.300	4.628.251

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	20.000	20.000
	20.000	20.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	715	487.149
	715	487.149
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.874	0
	38.874	0